依頼試験ご利用の手順

○依頼試験項目等をご確認ください。

○試験品を持参の上ご来所いただき、
　試験をお申し込みください。

○試験が終了しましたら、お電話に
　てご連絡いたしますので、成績書
　を受け取りにご来所ください。

ご相談
1

受付
2

試験
3

成績書の交付
4

○試験についてご不明な点は、事前
　に電話にてお問い合わせください。

○お申し込み時に、現金で手数料を
　お支払いください。

◎試験申し込み時に、一度はご来所いただくことが必要です。

○その際ご希望があれば、試験結果
　についてご説明いたします。

※成績書交付前の、試験結果のお問い
　合わせには応じておりません。

東京都立皮革技術センター台東支所

TEL   03-3843-5912　　FAX   03-3843-8629
〒111-0033    東京都台東区花川戸一丁目 14 番 16 号

東京都立皮革技術センター台東支所

台東支所

台東支所 お客様

お客様

なお、試験品の宅配便等による持込み・返却や、成績書の
郵送は可能です。申込時等にお申し出ください。

2019 年 3月 15 日

試験等依頼書

依頼品  ○○
依頼事項  ○○

数量 ○

成績書
○○様
試験の成績は下記のとおりです。